
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727808

Pronájem bytu 2+kk, OV, Ústí nad Labem, Klíše, ul. Klíšská

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 2+kk, 52 m?, Ústí nad Labem,
ul. Klíšská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876446 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Ústí nad Labem, Klíše, Klíšská

Pronájem bytu 2+kk, 52 m?, Ústí nad Labem, ul. Klíšská

Jsou lokality v Ústí nad Labem, které nabízí pronájem, 
 podnájem, či prodej, o které je vždy velký zájem. Stejně jako v
případě přízemního bytu, o dispozici 2kk, který se nabízí k
pronájmu ve vyhledávané ústecké lokalitě - Klíše. Možná si toto
místo, stejně jako většina Ústečanů, spojíte s úžasnými místními
restauracemi, bowlingem a nedaleko vzdáleným fotbalovým
hřištěm, tenisem či plážovým volejbalem. Kdo by tady nechtěl žít a
užívat si všechny tyto nadstandardy, a to ještě zdaleka nepíšeme o
všech benefitech zmiňované lokality. Pokud vás nabídka zaujala,
přijeďte se přesvědčit na  vlastní oči. V nájmu jsou zahrnuty
veškeré platby (fond oprav, úklid a osvětlení společných prostor,
pojištění, včetně zálohy na vodu v částce 1.100,-Kč/ 2os) o celkové
výši  11.900.- Kč. Elektřinu a plyn si hradí a přepíše nájemník na
sebe. Kauce 15tis. Provize RK jeden nájem. Byt volný od 1.8.2024.

CENA: (za měsíc) 11 900,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Topení Ústřední - plynové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727808

Pronájem bytu 2+kk, OV, Ústí nad Labem, Klíše, ul. Klíšská

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 20

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 52

Realitní makléř

Krsek Tomáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


